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                                    با دانلود تحقیق در مورد کبوتر خانه ها  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق کبوتر خانه ها را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق کبوتر خانه ها ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد کبوتر خانه ها
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:20 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
کبوتر خانه ها  رازهای ناشناخته
    ایران، سرزمینی است به  قدمت تاریخ، سرزمینی که جای جای آن یادگارهایی از گذشته به همراه دارد و میراثی کهن از یک تمدن  و فرهنگ و این میراث آینه ایست که نیاکان ما آن را بر جا نهاده اند تا بنگریم آنچه  بر این سرزمین گذشت و آینده را بر خشت خشت این بنای کهن ، بر پا داریم. 
    نگاهی گذرا به بناها و  تاریخ ایران انداختیم و در این میان برج هایی دیدیم که استوار و بلند در  پهنای دشت های اصفهان ایستاده اند. بناهایی ساخته شده از خشت خام ، کاه گل و گل که سالیان دراز است استوار و  پا برجا مانده اند و می توانند برای ما نمونه ای جالب از مقاومت و ایستایی یک بنا  باشد. 
    در این تحقیق قصد داریم  به معرفی این برج ها و کاربرد آنها و بیان مختصر تاریخچه ای از آن بپردازیم و سازه و  مصالح این  برج ها را بررسی کنیم تا راز استواری این بناها را در یابیم.همچنین نمونه هایی از این برجها مثل "برجهای صحرای دستگرد ، برج امام  خمینی ، برج گورت ، برج ردان و برجهای هزار جریب "با عکسهایی از آنها مورد  بررسی قرار گرفته اند.در پایان به چگونگی امنیت و دلایل خرابی و انهدام آنها می  پردازیم تا راههای حفظ این گنجینه های با ارزش را بیابیم.
     
                   ای کبوتر با  من مسکین سفر کن     تا  که شاید بر سر برجی نشینم.
     
     
     
     
     
    معرفی  کبوترخانه ها 
    کبوتر خان یا کبوتر خانه  محلی است که کبوتر در آن آشیانه می سازد. 
    برج کبوتر چنین تعریف  شده است: 
    " در ایران رسم است  که عمارت بلند چشمه چشمه در صحرا می سازند و آن خاصه برای کبوتران است. موسوم به  برج کبوتر" 
    ساخت  کبوتر خانه را می توان به نوعی شاهکاری هنری  دانست .کبوتر خانه ها را در مناطقی بنیان می نهادند که از اقلیمی کویری بهره مند  بود مصالح و متد ساخت نیز متاثر از شرایط محیطی. چون بافت معماری که گل رس  و کاه  و نمک بنیادش را بانی بودند  و مقاوم در برابر سرما و گرما  و عایقی حرارتی و در عین حال  صوتی تا آرامش کبوتران اندرون کبوتر خانه را  تامین نماید . غالب کبوتر خانه ها به واسطه بهره گیری از حد اکثر  فضا به شکلی استوانه مانند ساخته می شدندتا لانه های بیشتری را در خود جای دهند .  طراحی ورودی  به اندازه ای  بود تا  کبوتران را به داخل پذیرا باشد  و میهمانان نا خوانده را به اندرونی راهی نباشد و در عین حال بدنه کاهگلی مانع از  زاد و ولد حشرات موذی چون ساس و  کنه می گردید به جهت استحکام هر چه بیشتر  درون را با تیرچه های متقاطع  مسلح می نمودند  و سطح بیرونی را ساروج اندود تا مانع از فرسایش  محیطی گردد . در بخش میان تهی بالای کبوتر خانه نیز دریچه هایی به جهت تبادل  حرارتی و آمد و شد جریان هوا  به داخل کبوتر خانه که قرابتی  بسیار با بادگیرها استانهای کویری ایران دارد و در میان کبوتر خانه نیز حفر چاهی به جهت تامین آب شرب  کبوتران در صورت نزدیک نبودن آبگیر و  جوی و رودخانه حفر می کردند.
     صاحبان کبوتر خانه ها به ۳ ماه به یک بار  برای جمع آوری فضولات به داخل  کبوتر خانه ها وارد می گشتند و کود حاصل را جمع آوری می نمودندکه از برای صیفی جات  و میوه  های جالیزی  بسیار مفید می بود حال باید در نظر آورد  میزان کود استحصال گشته را بر  مبنای آمار کبوتران موجود در کبوتر خانه که گاهی به بیش از ۷۰۰۰هزار جفت را بالغ می گردید و  رقم ۷۰.۰۰۰ کیلوگرم در سال که عایدی ارزشمندی را  از برای کشاورزان به همراه داشت .
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